
                                                                                  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

Akce je realizována s finanční podporou Statutárního města Ostravy, městského obvodu Ostrava-Jih. 

       

 

MS ČRS Zábřeh 

pořádá 25. ročník poháru 

Výškovických tůní 
 

 

Závod pro mládež v LRU plavaná se koná 

13. 5. 2023 

pod záštitou 



 

  Vážení přátelé Petrova cechu-mladí rybáři 
 

  MS ČRS Zábřeh, MO Ostrava a odbor práce s mládeží při ÚS Moravskoslezském                                             
si Vás dovoluje pozvat na 

25. ročník poháru Výškovických tůni v LRU plavaná. 

 
 

Místo konání – revír Odra 3a - Výškovické tůně – 471068 podrevír 2 
 

Termín - 13. 5. 2023. 
 

 

Závodní kategorie: žáci do 15let včetně, dívky do 15let včetně a dorost do18let 
včetně. 

 
 
 

Časový harmonogram 

 

 1.Prezentace…………………………………….…6,30 - 7,30  
  2.Losování a nástup do sektorů………………….7,30 - 8,00 
  3.Příprava…………………………………….. . ….8,00 - 8,55 
  4.Krmeni..............................................................8,55 - 9,00 
  5.Prvni kolo závodu.............................................9,00 -11,00 
  6.Vážení úlovků – přestávka……………………..11,00 -12,00 
  7.Losováni a nástup do sektorů…………….…...12,00 -12,15 
  8.Příprava…………………………………… …….12,15 -12,45 
  9.Krmení..............................................................12,45 -12,50 
 10.Druhé kolo závodu………………………………12,50 -14,50 
 11.Vážení úlovků a vyhodnocení závodu……......14,50 -15,50 
 12.Vyhlášení výsledků závodu a předání cen......15,50 -16,00 
   

 

 

Pořádající závodu si vyhrazuje právo na časové úpravy dle                   
okolností v den závodu. 

 

Výskyt ryb: plotice, cejn, perlín, karas, lín, kapr, amur. 
 

  
 

 
Za MS ČRS Zábřeh srdečně zve vedoucí mládeže 

 
Dresler Jiří, Soporský Rostislav a Masnica Miroslav. 

 
 

 

                                                                                                                                              



PROPOZICE 

25. ročník poháru Výškovických tůní v LRU plavaná 
 
Závodí se v soutěži jednotlivců. 
 
Kategorie: žáci, žákyně a dorost. 
 
Závod proběhne dvoukolově – 1. závod dopoledne, 2. závod odpoledne. 
 
Loví se na jeden prut s jedním návazcem. 
 
Maximální délka prutu ve všech kategoriích je 11,5 m. 
 
Povolené množství krmení je 5 litrů mokrého na jedno kolo závodu. 
 
Je zakázáno používat patentky - krmení i lov!!! 
 
Krmení masovými červy je povoleno, maximální povolené množství je 0,5 litrů  
na jedno kolo závodu. 
 
Začátek přípravy, závodu a konec kola bude oznámen signálem. 
 

• 1.signál – příprava,  

• 2.signál – 5 minut do zahájení + krmení  

• 3.signál – začátek závodu  

 4.signál – 5 minut do konce  

• 5.signál – konec závodu 
 
Hodnotí se všechny ulovené ryby- kromě štiky, candáta, sumce, okouna a pstruha. 
 
Není povolena jakákoliv pomoc od kohokoliv mimo ústní rady. 
 
Závodník musí ryby uchovávat živé až do doby vážení. 
 
Po skončení kola zůstanou závodníci na lovném místě a vyčkají na vážení. 
 
Pořadatel si vyhrazuje právo na změny v programu. 
 
V případě přerušení závodu díky vyšší moci bude kolo uznáno, pokud bude trvat nejméně 1 
hodinu, 
 
Protest je možno podat řediteli závodu ihned po skončení vážení. Protest = 500Kč  
 
Startovné ve výši 70,- Kč bude použito na stravu. 
 

                      Přihlášky posílejte nejpozději do 9. 5. 2023 

 

              Soporský Rosťa - tel: 605969242 – email: sopor.chelsea@seznam.cz 

             Dresler Jiří        – tel: 602769883 – email:  dreslik4960@seznam.cz 

             Na později došlé přihlášky nemusí být brán zřetel! 

                         Těšíme se na Vaši účast. 

mailto:sopor.chelsea@seznam.cz
mailto:dreslik4960@seznam.cz


 
 

Přihláška na pohár Výškovických Tůní 2023 
 

Uveďte: jméno a příjmení, datum nar. a bydliště. 
 
 

 MO ČRS …………………………………… 
 

Žáci 

Jméno a příjmení datum narození bydliště 

   

   

   

   

   

   
   

   

   

   
 
Žákyně 

   

   
   

   

   

   
 
Dorost 

   

   
   

   

   

   

 
 
Požadujeme …..…. porcí stravy pro závodníky a vedoucí. 
 
 
 
Podpis … ……………… 
 

 

 



AKCI PODPORUJÍ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


